П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

__ 25.10.2017__  №1Ш__________

Об организации и проведении,
создании и утверждении
состава комиссии по
инвентаризации объектов
размещения отходов,
расположенных на территории
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 20 Федерального закона от 24 июня 1998 г.
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьей 11 Закона
Пермского края от 03 сентября 2009 г. № 483-ПК «Об охране окружающей
среды Пермского края», постановлением Правительства Пермского края от 23
декабря 2016 г. № 1162-п «Об утверждении Порядка ведения кадастра отходов
производства и потребления Пермского края и признании утратившими силу
отдельных постановлений Правительства Пермского края», «Правилами
инвентаризации объектов размещения твердых и жидких бытовых отходов»,
утвержденными приказом начальника Государственной инспекции по экологии
и природопользованию Пермского края от 31 мая 2013 г. № СЭД-36-01-03-19 и
на основании письма Г осударственной инспекции по экологии и
природопользованию Пермского края от 27 июня 2017 г. № СЭД-3 6-04-03-5
«Об организации инвентаризации объектов размещения отходов для
предоставления сведений в соответствии с Постановлением Правительства
Пермского края от 23 декабря 2016 г. № 1162-П»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по инвентаризации объектов размещения

отходов, расположенных на территории городского округа «Город Губаха»
Пермского края (далее -  Комиссия), утвердить прилагаемый состав комиссии.

2. Комиссии провести инвентаризацию объектов размещения
отходов, расположенных на территории городского округа «Город Губаха»
Пермского края в целях объективной оценки экологической ситуации и
актуализации информации в реестре объектов размещения отходов Пермского
края и предоставления сведений об объектах размещения отходов.

3. Управлению строительства и ЖКХ администрации городского
округа «Город Губаха» Пермского края, представить результаты
инвентаризации в Г осударственную инспекцию по экологии и
природопользованию Пермского края в срок до 1 марта 2018 года.

4. Постановление разместить в государственной информационной
системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ), в Информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа «Город Губаха» по
инфраструктуре и ЖКХ О.А. Попову.

Глава города -
глава администрации

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 25.10.2017 № 1197

СОСТАВ
комиссии по проведению инвентаризации объектов размещения отходов,

расположенных на территории городского округа «Город Губаха»
Пермского края

Бибердорф Алексей Валентинович - начальник Управления
строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края, председатель;

Шистерова Наталья Викторовна -  ведущий специалист Управления
строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края.

Члены комиссии:
Завизион Анастасия Александровна -  начальник отдела

градостроительства администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края

Метелёва Татьяна Эдуардовна -  начальник Территориального управления
городского округа «Город Губаха» по решению вопросов пос. Углеуральский,
Парма, Шестаки, Нагорнский

Полякова Елена Николаевна - ведущий специалист по муниципальному
земельному контролю администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края

Созина Светлана Борисовна -  начальник Территориального управления
городского округа «Город Губаха» по решению вопросов пос. Широковский

Шадрина Наталья Юрьевна -  ведущий специалист Управления
строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края;

Зяблицева Людмила Александровна -  заместитель начальника
Восточного территориального отдела Управления Роспотребнадзора по
Пермскому краю (по согласованию);

Котельникова Дарья Юрьевна -  помощник прокурора г. Губаха
Семёнов Евгений Николаевич -  лесничий Губахинского участкового

лесничества ГКУ «Кизеловское лесничество» (по согласованию).